
Uchwała Nr 62/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 18 maja 2006 roku w sprawie: 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2006 r. 

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. – o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249 poz. 2104 z 2005 r.) i § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XLVIII/359/04 Rady Powiatu w Ełku z 
dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Powiatu Ełckiego na 2006 r. z późniejszymi 
zmianami,, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej: 
- w kwocie 7.200 zł na dofinansowanie badań w ramach „Programu Profilaktyki wad postawy 
u dzieci”  

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2006 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2006 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
  
Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr 62 /2006 
Zarządu Powiatu w Ełku 
z dnia 18 maja 2006r. 
Uzasadnienie zmian 

W związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego (pismo znak: 
FB.I.3011-80/06 z dnia 14.04.2006r.) zwiększającej dotacje celowe z budżetu państwa na 
2006r. zostały dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych powiatu w 
rozdziale 85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie. Kwota 3.000 zł zwiększająca plan 
dochodów i wydatków została przeznaczona zgodnie z decyzją na sfinansowanie zadania 
wynikającego z zapisów ustawy o pomocy społecznej (art. 121 ust. 3a , DZ. U. Nr 64, 
poz.593 z późń. zm.). Środki zostaną wydatkowane na comiesięczny dodatek do 



wynagrodzenia pracownikowi socjalnemu, do którego obowiązków należy świadczenie pracy 
socjalnej w środowisku. 
Otrzymanie kolejnej decyzji (pismo znak: FB.I.3011-102/06 z dnia 04.05.2006r.) 
spowodowało konieczność wprowadzenia zmian w poniższych rozdziałach: 
- w rozdziale 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne zwiększono o kwotę  
2.500 zł środki przeznaczone na podziały geodezyjne. 
- w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 306.518 zł została przeznaczona na 
utrzymanie mieszkańców w Domach Pomocy Społecznej w związku ze zmianą miesięcznego 
kosztu ich utrzymania. 
- w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia nastąpiło zmniejszenie o kwotę 16.125 zł w związku z 
nie wykorzystaniem miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy. 
Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 7.200 zł na dofinansowanie badań w 
ramach „Programu Profilaktyki wad postawy u dzieci”, które zostaną przeprowadzone przez 
108 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej. 
Środki te zostaną wydatkowane w rozdziale 85195 Pozostała działalność na zakup usług 
pozostałych. 
 W ramach planu wydatków rozdziału 75414 Obrona cywilna dokonano zmniejszenia planu 
na zakup usług pozostałych o kwotę 588 zł w celu zwiększenia wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia. 
 W planie wydatków rozdziału 80195 Pozostała działalność dokonano przesunięcia środków 
pomiędzy paragrafami polegającego na zmniejszeniu (w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 
5) wydatków na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek z jednoczesnym 
zwiększeniem wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Ponadto z tego samego 
rozdziału została przesunięta kwota 500 zł do rozdziału 80130 Szkoły zawodowe na zakup 
materiałów i wyposażenia (z przeznaczeniem dla Zespołu Szkól Nr 1). 
W związku z koniecznością dofinansowania zakupu opału następuje zwiększenie planu 
wydatków w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze (Dom Rodzinny w Starych 
Juchach) o kwotę 1.000 zł, z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków w rozdziale 85204 
Rodziny zastępcze o tę samą kwotę. 


